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horda qurishga doir

I. Tarillar
I' Mazkur shartnomada quyidagi tariflar qo'llaniladi:iiro hu.i.jatlari - naturada bajarilganishlar yoki ishlarni bajarish ;;u".mas'ul bo'lgan shaxslar a-trio* ularga kiritileanishchi chizmarargl muvoliqiigi to,g,risioagi yorrvrar bilan birgalikdai chizmarar turkumi, sertifrkatlir,.texnik purio.tru, va o,rnatilgan asbob_va ishlarni bajarishda qo,llanilgan ;;,;;,dh" konsrruktsiyalar ya

to'g'risidagi dalolatnc i ganligi
to'g'r'isidagi dalolatn ilinishi
to'g'risidagi dalolatno a sinovi
nazarda tutilgan boshqa hu j.jatlar; ormalari va qoidalarida

qurilish maydoni - mazkur shartnoma (kontrakt) doirasida barcha ishrami bajarish davridadalolatnoma bo' yicha Buyurtmacr.i io-o"io"r pr.rrrrcrrila berilgan yer uchastkasi.

"',;TiH[f;; ii]lit?ft'iT?ilji airat u qo'viadi voki bosh rejagamuvoriq bergiranadigan

vaqtinchalik inshootlar - Pudratchi tomonidan qu'ilish maydonida o,rnatiladigan va ishrarnibaiarish uchun zarur bo'lgun t u. qunaay tipdagi 
""q,ir.rr"rik binolar va inshootlar;berkitiladigan ishlar,., 

,sif.ati 
va aniqligini keyingi ishlar ba.iarilgandan keyin aniqlash mumkinbo'lmagan kevinchalik ua-larltaliga;istita, *i",-r,-i.i]ivuru. bilan berkiir-ruargu' ishlar;shartnoma narxini bo'lib chiqish - ishlarning har bir bosqichi valyoki turrari qiymati'i aniqbelgilagan holda shartnoma bo;yicha ob'ektnifg ,,,-,rr"v qrymatini bosqichlarga taqsimlash.

II. Shartnoma mavzusi
2' pudratcrri mazkur shartnoma shartlariga Burung.ur tumanqarosltli II maktab binosini isitish t , 'limiga

holda qurish bo'yicha qrriri$-"irfrr rayyor
hi esaPudratchiga qurilish ishlar.ini U.irrirf,

to'lovni 
"-"ret";hirish ma.jburiyatini oladi. i tu,ni qabul qilish va

III. Shartnoma bo,yicha ishlar qiymati3' Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi tomonidan.ba.iarilgan, tanlov savdosi (tender)natijasida aniqlangan va render U"iTrr.iri_* "'0".".i 
( 24. )22dagi 164904_sonDayonnoma) bilan tasdiqlangan ishlar qi1'mati barc-ha soliqlar, yig, va ajratmararni o,zt:',;',8^,'":f;;,tllf;ffiffi:,,:ff iri'osi 33s @;;-;',i, o1,,u miriiol ,n-etti. ming uct, yuz

emas. rir"iljh:iilfflJ:l*::l,l;::branadi va kevincharik qavta ko'rib chiq'ishi mumkin



qurilish qiymatini ko'paytirishga yengib bo'lmaydigan kuch (fors-major) holatlari sabab
bo'lganda;

i shlar haj mi Buyurtmachi tomonid an o' zgarliril ganda;

ob' ektning qurilishi bir yildan ortiqqa o' zgartfuilganda.

5. Qurilish muddati bir yildan ortiq bo'lganda ikkinchi yilga va kefingi r,illarga
shartnomaviy narxlarni aniqlashtirish qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiriladi.

6. Tegishli asoslar mavjud bo'lganda, sanab o'tilgan o'zgarishlar Bulurtmachi bilan
Pudratchi o'rtasidagi shartnomaga qo'shimcha bitim bilan rasmiylashtiriladi.

IV. Pudratchining maj bu riyatlari
7, Mazkur shartnoma bo'yicha Pudratchi mazkur shartnomaning II bo'limida nazar,Ja

tr"rtil gan ishlarni ba.j arish uchun:

barcha ishlarni mazkur shartnomada hamda unga l-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish jadr-alida
nazarda tutilgan hajmda va muddatlarda o'zining kuchlari valyoki ialb qilingan kuchlar bilan
ba.iarish hamda ishni Buyurtmachiga mazkur shartnoma shartlariga muvofiq topshirish;

1-ilovaga muvofiq qurilish maydoniga zarur qurilish materiallari, bul.umlar, konstruktsil.alar.
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, qurilish texnikasini yetkazib berish, ularni qabul qilish,
tushirish, omborga joylash va saqlash;

qurilish maydoni hududida vaqtinchalik inshootlar qurish;

Buyttrtmachini pudrat shartnomalari tuzilishi davomida subpudratchilar bilan shartnomalar
tuzilishi, shartnoma mavzusi, subpudratchining nomi va manzili to'g'risida xabardor qilish;
qurilish maydonida texnika xavf-sizligi, ishlarni bajarish vaqtida atrof muhitni, o'tqazilgan
daraxtlarni va yer uchastkasini muhofaza qilish bo'yicha zarur tadbirlar bajarilishini ta'minlaih,
shuningdek yoritish chiroqlari o'rnatish;

qurilish tavakkalchiliklarini sug'urta qilish;

mazkur shartnoma bo'yicha ob'ektni foydalanishga qabul qilib olish to'g'risidagi dalolatnoma
imzolangan kundan boshlab bir oy muddatda qurilish maydonini o'ziga tegishli qurilish
mashinalari va asbob-uskunalari, transport vositalari, anjomlar, priborlar, inventarlar, qurilish
materiallari, buyumlar, konstruktsiyalar hamda vaqtinchalik binolardan bo'shatish;
qurilish maydoni qo'riqlanishini ta'minlash;

mazkur shartnomada nazarda tutilgan barcha
mai buriyati ni o' z zimmasiga oladi.

majburiyatlarni to'liq hajmda baiarish

8. Pudratchi mazkur shartnoma bo'yicha barcha ishlarning o'z kuchlari bilan va
subpudratchilar tomonidan zarur tarzda baiarilishi hamda ob'ektning fbydalanish ga tayyor holda
topshirilishi uchun Buyurtmachi oldida to'liq mulkiy javob beradi.

V. Buyurtmachining majburiyatlari
9. Mazkur shartnomani bajarish uchun Buyurlmachi:mazkur shartnoma imzolangan

kundan boshlab uch kun muddatda mazkur shartnomaga 1-ilovaga muvofiq ishlarni bajarish
uchun yaroqli bo'lgan qurilish maydonini ob'ekt qurilishi va qurilish tugallangungacha bo,lgan
davrda dalolatnoma bo'yicha Pudratchiga berish;

ishlar bajarilishi ustidan doimiy arxitektura-qurilish nazoratrni va mazkur shartnomada qar-d
etilgan Pudratchi tomonidan qabul qilingan majburiyatlar va boshqa funktsiyalargu tio1.u
etilishini nazorat qilish, Pudratchidan tugallangan ishlarni qabul qilib olishni ta'minlash ,

Pudratchining barcha murojaatlarini o'n kun muddatda ko'rib chiqish va qaror qabul qilish:
moliyalashtirish jadvaliga binoan Pudratchiga 1-ilovaga muvofiq avans berish r-a joril
moliyalashtirishni amalga oshirish;



mazkllr shartnoma imzolangan kundan boshlab 2 oy davornida Pudratchiga ishlarni qabul qilish
uchun zarur bo'lgan iiro huiiatlari ro'yxatini taqdim etish; Q-' '

mazkur shartnomadanazarda tutilgan majburiyatlarni to'liq hajmda bajarish majburiyatini oladi.
VI. Ishlarni bajarish muddaflari

10. Mazkur shartnornaning bahosi 130 0g7 33g (Biryuz o,ttizmillion sakson etti. ming
rtclt yul o'tti7 sakkiz) so'mni eeS bilan tashkil etacii.

" t masining 30 foizi miqdorida
i va "Xizmatlar,' uchun qabul qilish_
yin turkumi summasinine 70 foizi

I l ' Pudratchi mazkur shartnomaga ilova qilina<ligan moliyalashtirish.iadvaliga muvofiq
birinchi avans to'lovi tushgan kundan boshlab ishlarni bajarishga kirishadi.

l2' Tanlov savdolari natiiasi bo'yicha aniqlangan qurilishning davom etish vaqti ishlar
boshlangan kundan e'tiboran 2 kunni tashkil etadi.

13' Mazkur shartnoma bo'yicha ishlar ishlarni baiarish .jadvaliga muvofiq amalga
oshiriladi.

VII. To,lovlar va hisob-kitoblar
14' Buyu chiga shaftnoma bo'yicha ishlar umumiy.joriy qiymatining l0

1o"ttl.Tt-1*"0.u' ulushlarga (oyiga 5 ibizdan; bo'lgan holda avans o,tkazadi, bulr Uir /UU SO'm

VIII. Ishlarni bajarish
15' Buyurtmachi qurilish maydonida o'z vakilini - texnik auditorni tayinlaydi, u

Buyurtmachining nomidan bajarilayotgan ishlar sifati ustidan texnik nazoratniamalga oshiradi,
shr:ningdek Pudratchi tomonidan lbydalaniladigan materiallar.va asbob-uskunalarning shart'oma
shartla'iga va ish hui.iatrariga muvofiqligini tekihiradi,

16' Texnik auditor ishlar ba.jarilishining r,'a shaltnornaning butun davri rnobaynida
ishlarning barcha turlari bilan to'siqsiz tanishish huquqiga egadir.

l7' Pudratchi texnik auditorni ishlash uchun.ioy bilan ta'minlaydi. Texnik auditorPudratchi tomonidan o'rkaziladigan qurilish maydonida ishlarni amalga oshirish chog,ida paydobo'luvchi masalalarni hal qilish bo'yicha yig'ilishlarda muntazam ravishda qatnashadi.
18, Pudratchi ishlarni baiarish loyihasiga va mazkur shartnomaning

Vl bo'limida ko'rsatilgan muddatlar bilan muvofiqlashtirilgan o'z rejasi va jadvaliga binoanob'ektda ishlarni ba.iarishni mustaqil ravishda tashkil etadi.

l9' Pudratchi ob'ektda ishlarni olib borish tartibini davlat arxitektura-qurilish nazorati

::t.:llfll lilan 
kelishadi va unga rioya etilishi uchun qonun hu.jjatlarida belgilangan rartibda

lavo0 beradl.

20' Qurilish maydonida umumiy tartibni ta'minlash Pudratchining vazifasi hisoblanadi.
machi aydonini berisli o'g'risidagi dalolatnoma bilan bir vaqtdaPudrat ha tupr lish axlatini .joyl shiirish va yetishmayotgan tuproqni qazibolish r"r atish ro hu.i.f atlarni UiraO

to' g'risidagi dalolatnoma imzolangan kundan
lgilash bo,yicha ishlarni ba.iarish va ob,ektni

nuqtalari, ularning koordinatlari va balandlik



23, Pudratchi geodeziya nuqtaiariga, liniyalar va clara.ialarga nisbatan ob'ektning to'g'ri
va zarLtr tarzda belgilanishi, shuningdek balandlik belgilali, o'lchamlari ra bo'lish o'qlarining
rnuvoliqIigi to'g'ri .joylashganligi uchun.javob beradi.

Agar ishlan-ri ba.iarish .jarayonida amalga oshirilgan bo'iish va geodezira ishlarida xatolar
aniqlansa. Pudratchi Buyurtmachi bilan kelishgar-r holda tegishli tuzatishlarni o'z hisobidan
kiriradi.

24, Pudlatchi geodeziya bo'lish ishlaric'la o'rnatiladigan koordinarlar \.a balandliklar,
geodeziya belgilarining ioylashishi sxemalari va.iadvallarini saqlaydi, ishlarni bajarish davrida
va ular tugallangandan keyin ularni dalolatnoma bo'1,icha Buyuftmachiga beradi.

25. Qurilish maydonida ishlarni bajarish davrida kommunikatsiyalarni vaqtincha ulashni
va ulash nuqtalarida yangidan qurilgan kommunikatsiyalarni ulashni Pudratchi arnalga osl-riradi.

26. Pudratchi o'zi tomonidan qurilishda qo'llaniladigan qr-rrilish materiallari. asbob-
ttskunalar va butlovchi buyumlar, konstruktsiyalal va tizimlar sifati lof il'ra hujjatlarida
ko'rsatilgan spetsilikatsiyalarga, texnik reglanentlarga yoki standartlarga muvotiq bo'lishini
hamda ularning sifatini tasdiqlovchi tegishli sertifikatlarga, texnik pasportlarga yoki boshqa
hu.j.jatlarga ega bo' lishini kafblatlaydi.

27. Alohida nas'uliy,atli konstruktsiyalar va berkitiladigan ishlar tayyor bo'lishiga qarab
Lrlarni qabul qilish boshlanishidan 5 kun oldin PLrcJratchi Buyurtmachini va
<<Davarxitektqurilisl-rnazorat>> inspektsiyasini yozrna ravishda xabardor qiladi.

28. Qabul qilinadigan konstruktsiyalar va ishlarning tayyorligi Buyurtmachi va Pudratchi
tomonidan mas'ul konstruktsiyalarni oraliq qabul qilish dalolatnomalar.i hamda ularning
<Davarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasi bilan kelishgan shartlarida berkitiladigan ishlar
tekshiruvi dalolatnomalari bilan tasdiqlanadi.

29. Pudratchi Buyurtmachining ishlarni ba.jarish daftariga kiritilgan yozma
rutxsatnomasidan kel,ingina keyingi ishlarni ba.jarishga kirishadi.

30. Agar berkitiladigan ishlar Buyurtmachining tasdig'isiz bajarilgan bo'lsa yoki u bu
haqcla xabardor qilinmagan bo'lsa, yoki kechikib xabardor qilingan bo'lsa,

r-r Irolda tining talabi bo'yicha Pudratchi Buyurtmachining ko'rsatmasiga n'ruvofiq berkitiladigan
isl'rlarning istalgan qismini o'z hisobidan ochishga. so'ngra esa uni tiklashga majburdir.

Pr.rdratchi Buyurtmachining manf'aatlariga .jiddiy ta'sir qilmaydigan ish hujtatlaridan mayda
chetga chiqishlarni Buyurtmachining loziligisiz amalga oshirsa. u agar bularning qurilish sifatiga
ta's ir etmaganl i gini isbotlasa j avobgar hisoblanmaydi.

31. Agar Buyultmachi Pudratchi va (yoki) uning subpudratchilari tomonidan ishlarnir-ig
silatsiz bajarilganligini aniqlasa. u holcla Pudratchi o'z kuchlari bilan va qurilish qiymatini
ko'paytirmasdan ushbu ishlarni ularnir-rg zarur sif'atini ta'minlash uchun kelishilgan muddatda
qayta bajarishga n"ra.iburdir, ushbu shartnoma 34-bandining ikkinchi xatboshida ko'rsatilgan
hollal bundan mustasno.

Agar Ptrdratchi silatsiz bajarilgan ishlarni kelishilgan muddatlarda tuzala olmasa, Pudratchi
ularni tuzatishning kechikishi oqibatida yetkazilgan zararlarni Buyurtmachiga to'laydi.

32. Pudratchi qurilish maydonini va unga tutash ko'cha polosasini, shu .lumladan yo'l
r-rchastkalari va yo'laklarni supurib-sidiradi va ozoda saqiaydi, qurilish davrida maydondan
qurilish axlatini Buyurtmachi tomonidan ko'rsatilgan.ioyga chiqarib tashlaydi.

33. Ishlar boshlangan paytdan boshlab ular tugallangungacha Pudratchi ishlarni bajarish
clattaLini yuritadi. Daftarda butun ishlarning borishi. Buyurtmachi va Pudratchining o'zaro
nrunosabatlarida al-rarniyatga ega bo'lgan hollar va holatlar (ishlarning boshlanishi va tamom
bo' lishi sanasi. rnateriallar.



asbob-uskunalar berilishi, xizmatlar ko'rsatilishi sanasi, ishlarning qabul qilib olinishi,
o'tkazilgan sinovlar, materiallar o'z vaqtida yetkazib berilmasligi bilan bog'liq to'xtab qolishlar,
qurilish texnikasining ishdan chiqishi to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek qurilishni
tugallasl-rning uzil-kesil muddatiga ta'sir qilishi numkin bo'lgan barcha ma'lumotlar) aks
cttiriladi.

Agar Buyurtn-rachi ishlarning borishi va sifatidan yoki Pudratchining qaydlaridan qoniqrnasa, u
holda ishlarni bajarish daftarida o'z frkrini bayon qiladi.

Pudratchi daftarda Buyurtmachi tomonidan asosli ravishda ko'rsatilgan kamchiliklarni 30 kun
muddatda bartaraf etish chora-tadbirlarini ko'rish ma.jburiyatini o'z zimmasiga oladi.

IX. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV.

34. Ushbu shartnomaning har bir tomoni o'ziga nisbatan qo'llaniladigan barcha, shu.iumladan
O'zbekiston Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ xu.j.jatlardagi Korupsiyaga qar-shi
tegishli shartlar va talablarni tushur-rishi haqidabir-bilini ishontiradi va ularsa arnal qilishini
kalblatlaydi. -

35. Iste'nolchi ushbu shartnoma amalda bo'lgan buturn davr mobaynida u (shuningdek uning
mansabdor shaxslari ,direktori,xodimlari,agentlari va boshqa vakillari) Ta'minotchi korxonaning
rnanf-aatlarida uning agenti yoki vakili sifatida xarakat qilib,Ta'minotchi korxonaning hamda
O'zbekison Respublikasi amaldagi qonunchilik va normativ xu.ijatlarining Korrupsiyaga qarshi
tegishli shaltlari va talablariga qat'iy rio1,a etish ma.jburiyatini olacli.

X. Ishlarni qo,riqlash

36. Pudratcl-ri ishlar boshlanishidan qurilish tugallangungacha va qurilishi tugallangan
ob'ekt Buyurtmaciri tomonidan qabul qilib olingunga qadar chetlari to'silgan qurilish rnaydoni
hududida n-rateriallar, asbob-uskunalar, qurilish texnikasi va boshqa mol-mulk zarur daiaiad,a
qo' riqlanishini ta'minlaydi.

37' fiklangan binolar va imoratlar, shuningdek materiallar, asbob-uskunalar va boshoa
mol-mulk ob'ekt qabul qilib olinganidan keyin saqlanishi uchun Buyurtmachi.javob beradi.

XI. Yengib bo'lmaydigan kuch (lbrs-ma,ior) holatlari
38. Agar ushbu shartnoma bo'yicha majburiyatlar qisman yoki to'liq bajarilmasligi tabiat

hodisalari va boshqa yengib bo'lmaydigan kuch hoiatlari natijasida kelib chiqsa va agar bu
holatlar mazkur shartnonraning bajarilishiga bevosita ta'sir etsa, tomonlar bunday qisman yoki
to' liq ba.jarmaslik uchun.iavobgarlikdan ozod etiladilar.
Mazkur shartnot.na bo'yicha ma.jburiyatlarni bajarish muddati yengib bo'lmaydigan kuch
holatlari amal qilgan, shuningdek ushbu holatlar yuzaga keltirgan vaqtga mutanosib ravishda
r-rzaytirilacli.

39. Agar yengib bo'lmaydigan kuch holatiari yoki ularning oqibatlari bir
vaqtga cho'zilsa, u holda Pudratchi va Buyurtmachi ishlarni davom ettirish
konservatsiya qilish uchun qanday choralar ko'rilishini muhokama qiladilar.

oydan ko'p
yoki ularni

40' Agar tomonlar ikki oy ichida kelisha olmasalar, u holda tomonlarnine har biri
shartnoma bekor qilinishini talab qilishga haqlidir.

XII. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish
41. Qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish shartnomani imzolash sanasida

anralda bo'lgan belgilangan tartibga muvofiq mazkur shartnornada nazarda tutilgan barcha
ma.iburiyatlar tomonlar tarafidan baiarilgandan keyin, shuningdek qurilishi iugallangan
ob'ektlarni fbydalanishga qabul qilib olishning belgilangan qoidalariga binoan amalga oshiriladi.



42. Ob'ektlar ularning fbydalanishga tayyorligi to'g'risida Pudratchining yozma
bildirishnomasi Buyurtmachi tomonidan olingan kundan boshlab 5 kun mobaynida quUut qitiU
olinadi.

43. Pudratchi qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib olish boshlanishidan 5 kun oldin
mazkur shartnomaning V bo'limiga muvofrq Buyurtmachiga Buyurtmachi tomonidan
belgilangan tarkibda ikki nusxada iiro hu.j.iatlarini beradi. Pudratchi Buyurtmachiga ushbu
hui.iatlar to'plami amalda bajarilgan ishlarga to'liq mos kelishini yozma ravishda tasdiqlashi
kerak.

44. Qabul qilib olingan paytdan boshlab ob'ekt Buyurtmachining mulkiga aylanadi.

XIII. I(afolatlar
45. Pudratchi: barcha ishlar to'liq ha.jmda va mazkur shartnoma sl-rartlarida belsilansan

mucldatlarda ba.j arili shini ;

loyiha l'ru.i.iatlariga hamda qurilish me'yorlari, qoidalari va texnik shartlariga muvofiq barcha
ishlarni ba.jarish sifatini; o'zi tomonidan qurilish uchun qo'llaniladigan qurilish materiallari,
asbob-uskunalar va butlovchi buyumlar, konstruktsiya va tizimlar sifatini, ularning loyiha
hu.i.iatlarida ko'rsatilgan sertifikatsiyalarga, texnik reglamentlar yoki standartlargu -ruoiiqligini;ishlarni qabul qilish va ob'ektdan foydalanishning kafblatli davrida aniqlangan kamchiliklar va
nuqsonlarni o'z vaqtida bartaraf qilishni;

ob'ektdan fbydalanilganda muhandislik tizimlari va uskunalalning fbydalanish qoiclalariga
muvofi qli gini kafolatlaydi.

46' Ob'ekt va unga kiradigan muhandislik tizimlari, asbob-uskunalar, materiallardan
lbydalanish va ishlarning kafblatli muddati tomonlar qurilishi tugallangan ob'ektni qabul qilib
olish to'g'risidagi dalolatnomani imzolagan kundan boshlab kamida 12 oy etib belgilanadi.
ob'ekt tomining kafolatli muddati kamida l2 oy erib belgilanadi.

47. Agar ob'ektdan fbydalanishning kafblatli davrida aniqlanib, ular bartaraf etilgunga
qaclar lbydalanishni davom ettirish imkonini bermaydigar-r n.,qso,11ar aniqlansa, u holda t<atotat
mLrddati nuqsonlarni bartaraf etish davri ga uzaytiriladi. Nuqsonlar Pudratchi tomonidan unins
o'z l-risobidan bartaraf etiladi.

Mav.jud nuqsonlar va ularni bartaraf etish muddatlari Pudratchi va Buyurtmachining ikki
tomonlama dalolatnomasida qayd etiladi.

Agar Pudratchi bajarilgan ishlardagi nuqsonlar va chala ishlarni, .jumladan uskunalarnin_q
kamchiliklarini dalolatnomada ko'rsatilgan muddat ichida bartaraf etmasa. u holda Buyurtmachi
nrazkur shartnomaning VII bo'limida nazarda tutilgan kafolat summasini Pudratchidan ushlab
qolish huquqiga ega.

48'Pudratchi nuqsonlar va chala ishlar ko'rsatilgan dalolatnomani tuzishdan yoki
imzolashdan bosh tortgan taqdirda, ularni tekshirib chiqish <Davarxitektqurilishn azorat>
organlari tomonidan amalga oshiriladi, bu tomonlarning ushbu masala bo'yicha iqtisodiy sudga
rnuro.iaat qilishini istisno etmaydi.

XIV. Shartnomani bekor qilish

49. Buyurtmachi shartnoma kuchga kirgandan keyin qurilishning boshlanishi
Buyurtmacl'iiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko'ra Pudratchi tomonidan bir oydan ko,p vaqtga
kechiktirilganda;

ishlarni tugatishning mazkur shartnomada belgilangan muddati Pudratchining aybi bilan bir
oydan ortiq muddatga ko'paygan holda, Pudratchi tomonidan ishlarni bajarish .jadvaliga rioya
etilmasanda:



Ptrdratchi tomonidan shartnoma shartlari qurilish me'yorlari va qoidalarida nazarda tutilganishlarning silati pasayishiga olib keladigan dara.iada buziiganda;

::Tl,Pjiatlariga 
muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish

nuquqlga ega.

50. Pudratchi:ishlaming balarilishi Pudratchiga bog'liq bo'lmagan sabablarga ko,ra
Buyurtmachi tomonidan bir oydan ortiq muddatga to,xiatib qo,yiiganda;
Ilu1,1111n1o.hi tomonidan mol iyalashtirish shartlari ba.f ari I maganda;
qonun hui.iatlariga muvofiq boshqa asoslar bo'yicha shartnomaning bekor qilinishini talab qilish
huquqiga ega.

51. Shartnoma bekor qilinganda
tugallanmagan qurilish bir oy mr,rddatda
qiymatini Puclratchiga to, laydi.

Buyurtmachi va Pudratchining qo,shma qaroriga ko,ra
Bu5,ufim..higa beriladi, Buyurtmachi ba.iarilgan ishlar

52' Mazkur shartnomani bekor. qilishga qaror qilgan tomon mazkur bo,lim qoidasiga
muvofiq ikkinchi tomonga yozmabildirishnoma y,boLadi.

53' Shartnoma bekor qilingan taqdirda aybdor tomon ikkinchi tomonga yetkazilgan
zararni, shu jumladan boy berilgan fbydani to,laydi.

54' Shartnomaning bir tomonlama bekor qilinishiga yo'l qo'yilmaydi, qonun hujjatlarida
yoki mazkur shartnomada nazarda tutilgan holl rr bundan Lrr,urno.

XV. Tomonlarning mu lki1, javobgartigi
55' Tomonlardan biri shartnoma malburiyatlarini bajarmagan yoki zarur dara.iada

ba.jarmagan taqdirda aybdor tomon:

i k ki nc hi to mo n g a y etkazilgan zar arlarni q op I ayd i ;

uqaro yurituvchi sub,ektlar faoliyatining
i to'g spublikasi eonunida, boshqa qonrrishart tartibda boshqacha lavoUga.tit ta

larcla ko' uriyatlariga rioya
nligi va gilangan boshqa
Pudratchi ar bir kun uchun

miqdorida penya to,laydi, bunda penyaning
tilmagan xizmatlar qiymatining 50 foizidan

Penya to'lanishi Buyurtmachini shartnoma shaltlari buzilishi tufayli yetkazilgan zararni
qoplashdan ozod qilmaydi,

57' Shartno ba.iarilgan ishlar ha.irnini tasdiqlashdan asossiz ravishda boshtortganligi uchun Pudratchiga o'zi tasdiqlashni iad etgan yoki bosh tortgan
summaning 10 lbiz ima to,laydi.

58' Pudratchi ob'ektni o'2. vaqtida ishga tushirish bo'yicha o,z majburiyatlarinibuzganligi uchun Buyurtmachiga muddati oitkazib yuborilgan har bir kun uchunmajburiyatlarning bajarilmagan qismining 0,5lbizi rniqdorida penya to,laydi, biroq bundapenyaning umumiy sutnmasi ob'ekt shartnomaviy .ioriy qiymatining 50 foizidan oshmasligilozim.

kamchiliklar o,z vaqtida bartaraf etilmaeani
azib yuborilgan har bir kun uchun sithsiz
da pen1,a to,laydi, bunda penyanin_e urnumir
fbizidan oshmaslisi kerak.



Penya to'lash Pudratchini ishlarni ba.iarishning yoki xizmatlar ko'rsatishning kechikishi tufayli
yetkazilgan zararlarni qoplashdan ozod qilmaydi.

59. Agar ba.jarilgan ishlar sifati belgilangan standartlarga, qurilish me'yorlari va
qoidaiariga, ish hujjatlariga muvoliq bo'lmasa, u holda Buyurtmachi
<Davarxitektqurilishnazorat>> inspektsiyasining xulosasi asosida ob'ektni qabul qilish va uning
uchun haq to'lashdan bosh tortishi, shuningdek Pudratchidan sifati zantr darajada bo'lmagan
ishlar qiymatiningl0 fbizi miqdorida.jarima undirish huquqiga ega.

60, Shartnoma bo'yicha majburiyatlar bajarilmaganligi uchun mazkur moddada nazard,a
tutilgan .iazolardan tashqari shaftnomani buzgan tomon ikkinchi tomonga boshqa tomon
talafldan qilingan xarajatlarda, mol-mulkning yo'qotilishi yohi shikastlanishida, shu .iumladan
boy belilgan fbydada ifbdalanadigan penya bilan qoplanmagan zararlarni qoplaydi.

61. Muddat o'tkazib yr-rborilganligi yoki majburiyatlalning boshqacha Iarzda zartr
darajada bajarilmaganligi uchun penya to'lash tomonlarni ushbu majburiyatlarni bajarishdan
ozod qilmaydi,

XVI. Nizolarni hal etish tartibi
62. Shartnomani bajarishda va bekor qilishda shuningdek yetkazilgan zararlarni

qoplashda paydo bo'ladigan nizoli masalalarni tomonlar hal etolmasa ular qonun hujiatlarida
belgilangan tartibda iqtisodiy sud tomonidan ko'rib chiqiladi.

XVII. Alohida shartlar
63. Mazkur shartnoma imzslnngaldan keyin, mazkur shartnomaga tegishli bo'lgan

tonronlar o'rtasidagi barcha oldingi yozma va og'zaki bitimlar, yozishmalar, tomonlarning
o'zaro kelishuvlari o'z kuchini yo'qotadi,

64, Pudratchi qurilish ob'ektiga yoki uning alol-rida qismlariga tegishli ish hujjatlarini
Bu1'ultmachining >rozma ruxsatisiz, subpudratchilardan tashqali, biron-bir uchinchi tomonga
sotish yoki berish huquqiga ega bo'lmaydi,

65. Mazkur shartnomaga barcha o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular yozma shaklda
rasniylashtirilgan va tomonlar ularni imzolashgan bo'lsa, haqiqiy hisoblanadi.

66. Btryultmachi bilan Pudratchi o'rtasidagi mazkur shartnomadan kelib chiqmaycligan
yangi rr-ra.iburiyatlar paydo bo'lishiga olib keladigan har qanday ahdlashuvni tomonlar mazkur
shartnomaga qo'shimchalar yoki o'zgartirishlar shaklida yozmaravishda tasdiqlashi kerak.

67. Agar Pudratchi shartnoma bo'yicha ishlar yakunlangandan keyin quriiish naydonida
o'ziga tegishli mol-mulkni qoldirsa, u holda Buyurtmachi Pudratchi qurilish maydonini ozod
qilish sanasigacha bajarilgan ishlar uchun unga haq to'lashni kechiktirishga haqlidir.

66. Mazkur shartnomada nazuda tutilmagan boshqa barcha hollar uchun amaldagi qonun
hui.j atlari normalari qo' llaniladi.

68. Mazkur shartnoma bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan 2 nusxada tuzildi.

XVIII. YAKUNIY QOIDALAR

69. Mazkur shartnoma tomonlarning kelishuviga ko'ra yoki boshqa tomon shartnoma
sl-rartlarir-ri .iiddiy ravishda buzgan taqdirda, tomonlardan birining talabi bo'yicha sud tartibida
bekor qilinishi mumkin.

70, Mazkur shartnomaga l-rar qanday o'zgartirish va qo'shimchalar ular yozma shaklda sodir
etiiislri va tomonlarning bunga zar:ur darajada vakil qilingan vakiJlari tornonidan imzolanishi
sharti bilan haqiqiy hisoblanadi.

71. Mazkur shartnoma tomonlarning har biri uchun bir nusxadan ikki nusxada tuziladi.
SFlartnomaning barcha nusxalari teng yuridik kuchga egaclir.



72' Mazkur shartnoma, unga o'zgartirishlar (qo'shimchalar ro'yxatdan o'tkazilgandan keyin
ba.iarilishi kerak

73. Shartnoma bo'yicha ishlarni bajarish muddati 30.11.2022 yilgacha deb belgilandi.
XIX Tomonlarning bank rekvizitlari va yuridik manzillari:

<Buvurtmachi>

<Shij oat Qu ruvchi sehri>>XK

(ijrochining nomi)

Manzili:Payariq tumani

Xalqobod MFY

tel\faks

, <Bqiarirvchil>

Bulung'ur tuman Xalq ta,lim

x\r_ 20208 0002046873 0800 1

Bank nomi; Uz sanoat qurilish bank fil
MFO_004 40 _INN_ 3 00759605

oKoNX 6l I l0 OKONX:

Raxbar.

(imzo)

agona G' azna hisobvarag' i
100001010

rNN 201t229r9 MFO 00014 OKONX 97160
Markaziy bank Toshkent sh BB XKKM

(byudjet mablaglarini oluvchi nomi)

Manzili; Bulung' ur shaxar

sh\xv 1 000228601 82067 092t0007 507 2

Bank nomi:_Markaziy bank BB XKKM
MFO: 00014 INN: 200731249

I

Raxbar: gJuuk*or, ^, ;



Eyrynryp ryMaH xanK rabnnMvl
YURIDIK AHAMIYATGA EGA HUJJATLARNING QONUN HUJJATLARIGA

N{UVOFIQLIGI TO, c,RrsIDA nuQUQry XIJLOSA

PK6880755282
l. Lolrihaning turi : Shartnonra

2. Lolvihaninenomi:@
Bulung'ur tuman xalq ta'lim bo'limi "shijoat Quruvchi sehri,, XK bilan Bulung,ur tumart Xulq.ta'lim bo'limigo clarashli I1 mqktab birtosini isitislt tizintini ioriy ta,ntirlaslt bo,yicha tuzilgurttrtrttrrrtiy strrttmasi 130 087 338 (Bir yuz o'ttiz rttillion sakson etti' ntirtg ttch yul o,ttiz sakkiz) so,mbo'lgan pudr-at shartnomasi to,g,risida

3. I-o
: Bulung,ur tutnan xalq ta,limitomonidan 28.10.2022 yilda kiritilgan.

Ushbu shatlnoma loyihasi o'zbeki bl -avgustdagi ,'Xo,jarik yurituvchilayrt ig .,o8t)ilil,1#ililoili'o^,,,,"*
masi [o'g'risidagi normarar biran tartibgu ,otingun ;; 

---"^""',
hal qilish amaldagi qonun hujjatlariga iiwofiq ishlab chiqilganva uni tuzish rnaqsadga muvofiq.

Bulu ng'ur tuman yu ritlik
markazi

bosh yuristkonsulti:
SH.A.SHERMATOV

28.10.2022

lopr'rcr ,ncv savna vncr': sHERMATOV sHERZOD ABDUFATTAXOVTcH
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